
Uchwała Nr 9/06-2018  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 26 czerwca 2018r.  

w sprawie zmiany zapisów Uchwały Nr 2/04-2018 Rady SLOIA RP z dnia 24 kwietnia 2018r.  

w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy członków  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  w kadencji 2018-2022 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz 

inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 1725), na podstawie §3 ust. 4 Regulaminu organizacji i trybu 

działania organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP  

z wyłączeniem zjazdów, Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala, co następuje:  

 

§1 

Dokonuje zmian w zapisach Uchwały Nr 2/04-2018  z dnia 24 kwietnia 2018r. w ten sposób, że: 

1. Zakres obowiązków przypisanych dotychczasowej Przewodniczącej Rady SLOIA RP przekazuje się 

do realizacji p.o. Przewodniczącego Rady SLOIA RP Piotrowi Średniawie. 

2. Zakres obowiązków przypisanych Zastępcy Przewodniczącej Rady SLOIA RP kol. Piotrowi 

Średniawie przekazuje się do realizacji Zastępcy p.o. Przewodniczącego Rady SLOIA RP 

Mikołajowi Machulikowi. 

3. Zakres obowiązków przypisanych Sekretarzowi Rady SLOIA RP kol. Mikołajowi Machulikowi 

przekazuje się do realizacji kol. Anicie Langer. 

4. Usuwa się z §1 zapis zakresu obowiązków kol. Anity Langer i kol. Piotra Thena. 

 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały 2/04-2018 z dnia 24 kwietnia 2018r. nie ulegają zmianie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

arch. Piotr Średniawa – p.o. Przewodniczącego Rady ………………………… 

arch. Mikołaj Machulik – Wiceprzewodniczący Rady ………………………… 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

………………………… 

 

………………………… 

 

arch. Anita Langer  – Sekretarz Rady 

 

 

………………………… 

arch. Julian Franta – Członek Rady ………………………… 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady ………………………. 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady …………………………. 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady …………………………. 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 

3. aa  


